BP 1176 f 104v 11 di 06-03-1380.

Jkr Johannes graaf van Megen zwv hr Willelmus graaf van Megen verkocht aan Henricus Hadewigen soen bontwerker een kamp, 4 morgen groot, in Macharen, ter plaatse gnd in die Ouvermeer, tussen Bartoldus zwv hr Gerardus van Megen enerzijds en Gerisius van Os anderzijds. De verkoper beloofde een weg aldaar, lopend over die Macharensse Brug, nooit te verkopen of te vervreemden, ~~zodat~~ voornoemde koper over die weg altijd recht van weg zal hebben naar voornoemd kamp. Gherisius van Os, Theodericus Bathen soen en Johannes Bathen soen zullen wegen en moeten wegen over hun kampen die daar liggen, naar voornoemd kamp.

Domicellus Johannes comes de Meghen filius quondam domini Willelmi #comitis# de Megen quendam campum IIII iugera terre contintem situm in parochia de Macharen in loco dicto (dg: d) in die Ouvermeer inter hereditatem (dg: B) Bartoldi filii (dg: naturalis) quondam domini Gerardi de Megen ex uno et inter hereditatem Gerisii de Os ex alio prout ibidem situm est ut dicebat hereditarie vendidit Henrico Hadewigen soen pellifici promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere tamquam de hereditate ab omnibus aggere et censu (dg: libera) et ab alia obligatione et onere libera promisit insuper dictus venditor sub obligatione premissa quod ipse (dg: h) plateam sitam ibidem (dg: iuxta) tendentem per pontem dictum die Macharensche Brugge numquam aliqua vendet seu alienabit (dg: quinque s) ?sicut? semper dictus emptor obtinebit (dg: v) liberam viam eundi et redeundi et pergendi #et transeundi# quando sibi placuerit ad dictum campum per dictam plateam (dg: salva tamen dicto emptori jure eundi et redeundi et per #et quod ipse Henricum Dicbier super premissis faciet renunciare#) hoc eciam quod Gherisius (dg: Theo) de Os Theodericus Bathen soen et Johannes Bathen soen viabunt et viare tenebuntur per suos campos ibidem sitos #?dictum .....# veniendi #eundi# et redeundi et pergendi #et transeundi# ad dictum campum #ad minus dampnum# et quod dictus emptor viabit eos per dictum campum simili modo #ut recognovit et promisit#. Testes Lonijs et Neijnsel datum tercia (dg: post oculi) post letare.

BP 1176 f 104v 12 di 06-03-1380.

Willelmus zwv Johannes Koc verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Willelmus filius quondam Johannis (dg: ..) Koc prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 104v 13 di 06-03-1380.

Voornoemde verkoper verkocht aan Gherisius van Os een kamp, 8 morgen groot, aldaar, tussen Henricus Hadewigen soen enerzijds en Theodericus Bathen soen anderzijds, met dezelfde beloften.

Dictus (dg: emptor) #vendedor# unum campum octo iugera terre contigue sita ibidem inter hereditatem Henrici Hadewigen soen ex uno et inter hereditatem Theoderici Bathen soen ex alio prout ibidem sunt sita hereditarie vendidit Gherisio de Os promittens pro totum ut supra. Testes datum supra.

BP 1176 f 104v 14 di 06-03-1380.

Willelmus zvw Johannes Koc verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Willelmus Koc de Megen prebuit et (dg: pr) reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 104v 15 di 06-03-1380.

Voornoemde verkoper verkocht aan Theodericus Bathen soen een kamp, 6 morgen groot, aldaar, tussen Gherisius van Os enerzijds en de gemene waterlaat anderzijds, met dezelfde beloften.

Dictus (dg: emptor) #vendedor# unum campum sex iugera terre continentem situm ibidem inter hereditatem Gherisii de Os ex uno et inter (dg: hereditatem Johannis Bathen soen) #communem aquaductum ex alio# ex alio prout ibidem (dg: sunt) situm est ut dicebat hereditarie vendidit Theoderico Bathen soen promittens ut supra. Testes datum supra.

BP 1176 f 104v 16 di 06-03-1380.

Willelmus zvw Johannes Koc verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Willelmus Koc de Megen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 104v 17 di 06-03-1380.

Voornoemde verkoper verkocht aan Johannes Bathen soen een kamp, 2 morgen groot, aldaar, tussen Jacobus zv Petrus gnd Coppen enerzijds en de waterlaat gnd Wetering anderzijds, met een eind strekkend aan Theodericus Bathen soen en met het andere eind aan een gemene weg, met dezelfde beloften.

Dictus venditor unum campum duo iugera terre continentem situm ibidem inter (dg: hereditatem Theoderici Bathen soen ex uno et inter hereditatem aquaductum) hereditatem Jacobi (dg: pels) filii Petri dicti Coppen ex uno et inter aquaductum #dictum Weteringe# ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Theoderici Bathen soen et cum reliquo fine ad communem plateam (dg: ex alio) prout ibidem situm est hereditarie vendidit Johanni (dg: fr qu) Bathen soen promittens ut supra. Testes datum supra.

BP 1176 f 104v 18 di 06-03-1380.

Willelmus zvw Johannes Koc verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Willelmus Koc de Megen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 104v 19 do 12-04-1380.

Voornoemde Johannes Bathen soen droeg voornoemd kamp over aan zijn broer Theodericus.

Dictus Johannes (dg: dictum d) dictum campum hereditarie supportavit Theoderico suo fratri promittens ratam servare et

obligationem ex parte sui deponere. Testes Heijme et Cnode datum quinta post misericordiam.